2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

 Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

               народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года № 11/122-РС «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района»»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года №11/122-РС «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района» (газета «Ливенский край» № 22 от 27 июля 2012 года) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 мая 2014 года № 32/367-РС (газета «Ливенский край» № 22 от 29 мая 2014 года), от 5 декабря 2014 года № 37/412-РС (газета «Ливенский край» № 46 от 10 декабря 2014 года), от 20 марта 2015 года № 42/502-РС (газета «Ливенский край» № 12 от 24 марта 2015 года), от 2 марта 2017 года № 7/74-РС (газета «Ливенский край» № 4 от 9 марта 2017 года), от 31 января 2019 года № 28/344-РС (газета «Ливенский край» №1 от 12 февраля 2019 года), от 27 июня 2019 года № 33/423-РС (газета «Ливенский край» №11 от 3 июля 2019 года)) следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 1.3. раздела 1 слова «Управление муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «управление муниципального имущества и земельных отношений администрации Ливенского района Орловской области»;
1.2. В подпункте 8.3.1. пункта 8.3. раздела 8 слова «решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года № 25/264-РС «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ливенского района Орловской области, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»» заменить словами «решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 марта 2016 года №54/643-РС «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ливенского района Орловской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Ливенского районного

Совета народных депутатов                                                             М.Н. Савенкова
Глава района                                                                                        А.И. Шолохов